
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.47.2022 

 
       
  

   Uchwała Nr XLVII/475/2022 
   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                   z dnia 07.07.2022 r.       
                                

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXIII/347/2021 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 08.07.2021 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji VIII w Krakowie – zakup 

materiałów profilaktycznych  

5 000,00 zł OC UMK 

na istniejące zadanie: 

 F) PROGRAM POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji VIII w Krakowie - dodatkowe 

patrole 

5 000,00 zł  OC UMK 

 

§ 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                               Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

  

                                                                                                                     Anna Moksa  

 



Uzasadnienie: 
W związku z brakiem możliwości realizacji zadania pn. „Komisariat Policji VIII w Krakowie 

– zakup materiałów profilaktycznych” w 2022 r. przenosi się środki finansowe na istniejące 

zadanie pn. „Komisariat Policji VIII w Krakowie - dodatkowe patrole” stosownie do treści 

pisma Z-cy Komendanta Komisariatu Policji VIII w Krakowie z dnia 28.06.2022 r.  

Wobec powyższego, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                Anna Moksa  

 

 

 

 

 

 


